
UCHWAŁA NR ORN.0007.39.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Oleckiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 5 c ust. 2 i ust. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.26.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie powołania Oleckiej 
Rady Seniorów § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. W Statucie Oleckiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, § 4 ust. 18 otrzymuje 
brzmienie: „Obsługę administracyjną Rady prowadzi Wydział Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności Gospodarczej 
Urzędu Miejskiego w Olecku".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2070B2D5-89FA-4EE0-A821-EB6F28272262. Podpisany Strona 1




